
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2023   

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

W KONINIE   

 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych w zakresie organizacji procesu 

kształcenia studentów w roku akademickim 2023/2024 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) 
 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 22/2023 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 14 kwietnia 

2023 r. w sprawie wytycznych w zakresie organizacji procesu kształcenia studentów w roku 

akademickim 2023/2024, w tabeli poz. 10 otrzymuje brzmienie: 

„ 

 

10. Grupa seminaryjna – studia I stopnia  od 12 do 15 studentów 

Grupa seminaryjna – studia II stopnia od 8 do 10 studentów 

„ 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                                       REKTOR 
        AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                 W KONINIE 
 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS    

 


